
Протокол № 5 
засідання Приймальної комісії 

Національного технічного університету «Дніпровська політехніка» 
 

м. Дніпро         30 квітня 2021 
 
ПРИСУТНІ: Г.Г. Півняк, О.О. Азюковський, Ю.Т. Хоменко, А.В. Кожевников, 
О.М. Ащеулова, M.M. Одновол, В.М. Логвін, О.Б. Іванов, М.О. Алексєєв, 
К.П. Пілова, О.В. Трифонова, А.В. Бардась, В.І. Бузило, С.В. Фелоненко, 
О.В. Скобенко, В.Ф. Приходченко, В.В. Сало, С.В. Грищак, О.А. Пащенко, 
В.І. Петровський, Л.М. Посунько, В.І. Іванова, В.Л. Беседін, А.В. Малієнко, 
Е.В. Кошеленко, Г.В. Бруй, В.Л. Загорудько, М.В. Зенкін, Н.Л. Шишкова, 
С.М. Пойманов, І.Ю. Клименко, В.В. Литвин, Є.А. Шерстюк, Н.В. Дементьєва, 
А.Г. Рудченко, Ю.І. Вежичанін, К.В. Михайленко, В.С. Міщенко. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про зміну фінансування 
2. Про результати другого етапу всеукраїнської олімпіади 
Національного технічного університету «Дніпровська політехніка». 

 
1. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В. 
ВИСТУПИЛИ: А.В. Бардась, О.В. Трифонова. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до Національного технічного 
університету «Дніпровська політехніка» в 2020 році», «Положення про порядок 
переведення, відрахування та поновлення студентів вищих закладів освіти», 
затвердженого МОН України від 15.07.96 р. № 245 та «Положення про 
переведення студентів на вакантні місця державного замовлення у НТУ 
«Дніпровська політехніка», ухваленого рішенням Вченої ради НТУ 
«Дніпровська політехніка» від 08.12.2020 р. та листа МОН України від 
05.04.2021 року № 1/11-2021 прийняти рішення про переведення з 03 травня 
2021 року студента групи 281-19ск-1 спеціальності 281 Публічне управління та 
адміністрування Ключникова Владислава Ігоровича, який навчається за 
договором за ступенем бакалавра очної (денної) форми навчання на місця 
навчання за державним замовленням  

Підстава: рішення комісії НТУ «Дніпровська політехніка» з питань 
переведення студентів на навчання за державним замовленням (протокол № 3 
від 30.04.2021 року); Закон України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту». 
 
2. СЛУХАЛИ: голову організаційного комітету Всеукраїнської олімпіади 
університету з предметів вступних випробувань Ю.Т. Хоменко 
ВИСТУПИЛИ: А.В. Кожевников 



УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до Національного технічного 
університету «Дніпровська політехніка» в 2021 році» та Положення про 
всеукраїнські олімпіади Національного технічного університету «Дніпровська 
політехніка» для професійної орієнтації вступників на основі повної загальної 
освіти» затвердити результати олімпіад. 
Учасникам Другого етапу під час розрахунку конкурсного балу при вступі до 
НТУ «Дніпровська політехніка» врахувати додаткові бали до сертифікату ЗНО 
з обраного під час реєстрації для участі в Олімпіаді предмету за виконання 
таких умов одночасно: якщо даний предмет є конкурсним для обраної 
вступником спеціальності; якщо вступник отримав не менше ніж 90% 
максимального балу у Другому турі Олімпіади; якщо вступник вступає на 
спеціальності, яким надається особлива підтримка (відповідно до Правил 
прийому) (Додаток 1). 
 
Голова Приймальної комісії   

Г.Г. Півняк 
Відповідальний секретар 
Приймальної комісії 

  
А.В. Кожевников 

 


